	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
Δ/νση Οικον. Υπηρεσίας

Τμήμα Προμηθειών 

Διεύθυνση: Ασκληπιού 18 

Πληροφ.:   Κρύου Φωτεινή

Τηλέφ.  :   24313-51233
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

	
	Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή 

	
	Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
	1.116,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)


ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της επιχείρησης: ……………………………………………………………..………………………………………………..…………………………………………………………..
…………………………………………………………………………με έδρα τ   …….…………………………. οδός ……………………………………………… αριθμός ……………………………………………….     

Τ.Κ. .………………. A.Φ.Μ. …………………………………………… Δ.Ο.Υ. …………………………………………………………………………….
Τηλ.   …………………..………………………………...……….. Fax …………………….…......…………………………………………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Προς: 

Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα όσα ορίζονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές. 
	α/α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΜΧ
	ΤΙΜΗ

ανα τμ.
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟΥ

	1
	Στεφάνι  μπασκέτας προδιαγραφών F.I.B.A με πιστοποίηση και Ι.S.O. μαζί με δίκτυ
	1
	250,00
	250,00 € 
	
	

	2
	Δίχτυα για στεφάνι μπάσκετ 
	12
	5,00 
	60,00 €
	
	

	3
	Δίχτυ Βόλεϊ
	2
	40,00
	80,00
	
	

	4
	Δίχτυ τένις 3mm, με φάσα & συρματόσχοινο 
	2
	90,00
	180,00 €
	
	

	5
	Δίχτυα εστίας ποδοσφαίρου
	2
	75,00
	150,00 € 
	
	

	6
	Δίχτυα εστίας ποδοσφαίρου επαγγελματικά
	2
	90,00 
	180,00 €
	
	

	
	
	 ΣΥΝΟΛΟ 
	900,00 €
	 ΣΥΝΟΛΟ 
	

	
	
	ΦΠΑ 24% 
	216,00 €
	ΦΠΑ 24% 
	

	
	
	 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	1.116,00 €
	 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	


Ολογράφως το σύνολο χωρίς ΦΠΑ:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
_________________

Ο Προσφέρων

                                                                                  (Υπογραφή –Σφραγίδα)

